中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：如正、副本

	發文日期：中華民國108年11月19日

發文字號：（108）汽貨國華字第400號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：有關貴會108年10月25日高汽貨運同智字第1080147號函送第十四屆第九理監事聯席會議紀錄討論事項第二案「建請公路總局同意開放汽車貨運業申請快速公路之臨時通行證，以符實務及提高運輸效率」案，經本會第11屆研究小組第2次會議研議通過並向交通部公路總局提出，頃奉該局回復婉拒如說明，復請  查照。

	說明：

	一、依據交通部公路總局108年11月14日路養設字第1080137349號函辦理(影本後附供參)。
二、交通部公路總局上函表示「首揭車輛行駛應領用牌證，其規格與裝載行駛應依道路交通安全規則等相關規定辦理，符合前開規則規定之全聯結車或各式半聯結車，均可行駛本局轄管快速公路」、「有關裝載整體物之臨時通行證核發，係於道路交通安全前提下，考量裝載整體物後．重量與超尺度車輛之業者權益及配合國家經濟整體發展之需要而辦理，乃不得已之權宜措施。鑑於車輛超載影響交通安全至鉅，為維護橋梁安全與交通順暢，本局轄管快速公路因大部分僅配置雙向4車道，且開放大型重型機車行駛，故原則上不開放超重及超尺度車輛行駛，尚祈諒察」。

	正本：高雄市汽車貨運商業同業公會

	副本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]F A

oo [l
f‘z - Xﬁ%;‘)//

FBER NG K
onk 10863407 ¥ £ & R E #6535k
106 ARHA A ,
LT {E B = 162523 E3% 1 02-23070123 #4314

% x# ¥ :i‘: |5 /Iﬁ TIEH ¥ E'%%Oij 32321‘1gg212g@thb‘ gov. tw
Bl ¥ Ne2RBEE ;

#Hx A ‘%’iﬁ&@l%i 18148

X FIE B AT 510801373499

e I R

B R AR B AR RARE AR

[EREIN

TE EMOCEFRAEMRALTEEFTHRR ARG
U ERARSERHEE R AHER -

RBA )
— EEMA 108411888 (108) A §E #EF F394588
BB EMITRIEAAARME S LR Ri%? AT B JE AR B BER
BRARBZ MR TWIE  FOMHRRACZEHE
BEREAFPLEE  BHTAT %ﬁ%’i}g}?@&'fﬁz\_ B o

B R B A 2 B R B AT AL 0 RN R R BE A
RT ZEERERYGEEABREIMLELMER
RABRREEERER2EEMME > AT LM B
Moo EHBEMBBRPERBELEE ARRBRL LR
FBIEY 0 ABIEERENBE RS EREES4RE
HREA RN ER M ETE > KB ERHARBERABRE
BIRATE 0 BT o

n

EA O PERBALRENER LR G2RAM S G

Bk RBIHRNEE  AHERE
B &R, 4
R T (4B

BB BTRTEME R EEHRT _
SRR o Yovs &

Jw